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
die Inn-Salzach-Region typischen Bauweise mit Erkern, Fassaden und Laubenfront sind
bis heute erhalten geblieben. Trostberg ist heute mit seinen drei Ortsteilen
Heiligkreuz, Lindach und Oberfeldkirchen eine liebens- und lebenswerte Kleinstadt im
Grünen, in der Tradition und Fortschritt eng verbunden sind.Trostberg ist eine
Schulstadt mit Grund-, Haupt- und Realschule, mit Gymnasium, Volkshochschule und
Musikschule. Über 80 Vereine bestimmen das gesellschaftliche Leben der Stadt. Fünf
Kindergärten in den verschiedenen Stadtteilen, ein modernes Krankenhaus in ruhiger
Lage und zwei Altenwohnheime stehen zur Verfügung, um die jeweilige Versorgung der
Bürger sicherzustellen.In zwei modernen Turnhallen, auf dem Rasen des Jahn-Stadions,
im Freizeitzentrum mit Eisstadion und Schwimmbad sowie auf einer Skateboardanlage
läßt sich der Leistungs- wie Breitensport zu jeder Jahreszeit ausüben.

Ausstattung
In den letzten drei Jahren wurde das Gebäude umfassend renoviert und modernisiert.
Folgende Maßnahmen wurden dabei ergriffen:
• Neue Öl-Heizanlage mit gehobener Brennwerttechnologie.
• Neue Fußbodenheizung im EG + OG mit individueller Steuerung je Zimmer
• Neues Kamininnenrohr
• Neue Böden im KG+ EG + OG + DG
• Neue hochwertige Einbauküche im OG
• Neues Bad und Gästebad im OG, neue Bodenfliesen im Bad im EG
• Neue Kunststofffenster mit dreifach Wärmeschutzverglasung (Wintergarten, Küche im
EG und Dachfenster nur zweifach Isolierverglasung)
• Neue Elektrik mit FI-Schutzschalter
• Wände mit Feinputz neu verputzt
• Fassade gestrichen
• Neue Isolierung gesamtes Dach (14 cm)
• Wände und Böden im Keller isoliert
• Rollädenkästen isoliert
• Ausbau Dachgeschoss (2021)
• Neue leistungsvolle Solarthermieanlage mit 20 m² zur Unterstützung der
Warmwasserbereitung
• Neuer Gartenzaun
• Neue Außenküche mit EBK und Wärmeschutzverglasung
Der Zustand des Objektes ist entsprechend gepflegt und die Ausstattung gehoben.
Es stehen keine Renovierungsarbeiten an. Ein aktueller Energieausweis liegt vor.
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Allein die Nutz?äche im Keller umfasst ca. 50 m².

Sonstiges
Das Haus wird Provisionsfrei verkauft
Das Erdgeschoss ist zur Zeit vermietet, die Mieter ziehen Ende September aus. Das
Zweifamilienhaus eignet sich daher auch gut für einen Käufer, der eine Wohnung
vermietet und die andere selbst bewohnt. Es steht nach Absprache zum Bezug bereit.
Die Informationen stammen vom Eigentu?mer. Trotz regelma?ßiger Pru?fung von Daten,
Bildern und Informationen u?bernehmen wir keine Haftung fu?r die Richtigkeit der
Angaben.
Bitte haben Sie Versta?ndnis dafu?r, dass wir Unterlagen nur an Interessenten
versenden, die uns ihre kompletten Kontaktdaten, inklusive der Telefonnummer, zur
Verfu?gung stellen.

Anbieter
Perkmann Immobilien
Grünwalder Weg 32
82041 Oberhaching

Zentrale

Fax

E-Mail info@perkmann-immo.de

Webseite www.perkmann-immo.de

Vogelperspektive Terrasse

mailto:info@perkmann-immo.de
www.perkmann-immo.de
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EG Wintergarten Balkon 2

Garten 1 Garten 2

Garten 4 Garten 5


